
Página 92   31 de Agosto de 2022 Nº 28.320
O processo referente a licitação acima, encontra- se a disposição dos 
interessados na sala da licitação da Prefeitura, localizada na Av. Amos 

EDI CARLOS RODRIGUES JULIO-Agente de Contratação     Nova 
Maringá - MT, 30 de agosto de 2022.
<END:1381337:92>
<BEGIN:1381341:92>

AVISO DE LICITAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO 030/2022
A Prefeitura Municipal de Nova Maringá - MT, Estado de Mato Grosso 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO 
DE REPAROS E MANUTENÇÃO DA PONTE DE MADEIRA SOBRE 
O RIO PONTE DE PEDRA EM NOVA MARINGÁ - MT, a empresa 
D.W. CONSTRUTORA E TERRAPLANAGEM LTDA com o CNPJ: 
09.572.621/0001-14 R$ 
48.000,00
da Lei Federal N°14,133/2021.
O processo referente a licitação acima, encontra- se a disposição dos 
interessados na sala da licitação da Prefeitura, localizada na Av. Amos 

EDI CARLOS RODRIGUES JULIO-Agente de Contratação      Nova 
Maringá - MT, 30 de agosto de 2022.
<END:1381341:92>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1381309:92>

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO DA
SESSAO DO PREGÃO ELETRONICO- SRP Nº. 006/2022/PMNO.

SESSÃO: 16/08/2022  OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA 

Nova Olímpia/MT, 30 de agosto  de  2022
K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com

<END:1381309:92>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1381240:92>

PREGÃO PRESENCIAL Nº 076/2022 SRP

Licitação destinada para registro de preços visando à futura e eventual 

Secretária Municipal de Administração.
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

<END:1381240:92>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1381243:92>

que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL 

sito Avenida Expedição Roncador Xingu, 249 - centro - St. Xavantina. Os 
interessados em adquirir cópia do Edital, deverão retirar junto ao setor de 

Nova Xavantina - MT, 30 de agosto de 2.022.

Pregoeira

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1381243:92>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM
<BEGIN:1381060:92>

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2022
PROCESSO Nº 86/2022

E EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO PARA ATENDER AS 

EMPRESA CNPJ QUANT/ 
ITENS

WANIR 
MARQUES DE 
FREITAS - ME

04.894.760/0001-40 08

Os autos do Processo Licitatório encontram-se à disposição na Sala de 
Licitações da Prefeitura Municipal de Novo São Joaquim/MT.

Novo São Joaquim-MT, 30 de agosto de 2022.
VALBER KENEDY BARBOZA SANDES 

<END:1381060:92>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATINGA
<BEGIN:1381274:92>

PORTARIA DE APROVAÇÃO DE PROJETO
PORTARIA N° 297/2022

madeira por aduelas de concreto, no município de paranatinga /mt, e dá 

Expediente: Aprovação do Projeto. Objeto: 
P01 Córrego São Pedro: 14º15’18,43’’S, 54:27’39,75’’W. P02 Córrego 
Cacique: 14º14’6,18’’S, 54:20’49,74’’W. P03 Grota 03 Faz.Caiapó: 
14º13’42,46’’S, 54:20’28,98’’W. P04 Grota 02 Faz.Caiapó: 14º13’34,01’’S, 
54:20’21,06’’W. P05 Grota 01 Faz.Caiapó: 14º13’4,65’’S, 54:20’2,02’’W. 
Responsável Pela Elaboração: Nome do Responsável Técnico
Fernanda Santos Pinho. Crea: 48972.

Silva Ferreira
Crea: MT047443

revogadas as disposições em contrária.
Paranatinga 23/08/2022

Josimar Marques Barbosa
Prefeito Municipal

RAFAEL DA SILVA FERREIRA
Engenheiro Civil
CREA:MT047443

Publicar-65-99228-9990
<END:1381274:92>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
<BEGIN:1381205:92>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 030/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de 

nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 10.024/2019, Decreto Municipal nº 

para seleção da melhor proposta pelo Menor Preço Por Item
“REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA HABILITADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE CONFECÇÃO DE IMPRESSOS E MATERIAIS GRÁFICOS PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE 
PEIXOTO DE AZEVEDO/MT, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA”. 
Início da Sessão será dia 16/09/2022 - Horário: 13:30 horas

Peixoto de Azevedo/MT, 30 de agosto de 2022.
Thiago Pereira da Silva

<END:1381205:92>


